UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 9 	/75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI

DADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias ad refe

rendum  do Conselho Diretor e tendo em vista o constante no Proces

so n 9  023358/75,

RESOLVE

1 - Extinguir Centro de Custo 1830 - Departamento

de Direito, 01(uma) vaga para o cargo de Copeiro Referencia 2.

2 - CRIAR no Centro de Custo 1830-Departamento de

Direito, 01(uma) vaga para o cargo de Copeiro Referencia 3.

Brasília, t2de dezembro de 1975.

'----//// AMADEU C177.-

Reitor

C . C :

GRE, VRT, SPR, DAD,

DIR, PES, SPA(2).

	Page 1